

T.B.M.M.

(S. Sayısı : 890)

4061 Sayılı 1995 Malî Yılı Bütçe Kanunu ile Bağlı (A) ve (B) İşaretli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı ve Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu (1/937)

T.C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar

Genel Müdürlüğü

Sayı : B.02.0.KKG/101-963/4948

28.10.1995

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Bakanlığınıza arzı ile Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 79 uncu maddesine göre komisyonlar ve Genel Kurulda görüşülmesi Bakanlar Kurulunca 25.10.1995 tarihinde kararlaştırılan "4061 Sayılı 1995 Malî Yılı Bütçe Kanunu ile Bağlı (A) ve (B) İşaretli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı" ile gerekçesi ilişikte gönderilmiştir.

Gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Tansu Çiller

Başbakan

GENEL GEREKÇE

1995 yılı bütçesi, ekonomide bir önceki yıl uygulamaya konulan Ekonomik Önlemler uygulama Planı hedefleri çerçevesinde hazırlanmış ve bütçe büyüklükleri 1995 yılı programında yer alan temel ekonomik göstergeler dikkate alınarak belirlenmiştir.

1995 yılı Programında, büyüme hızı yüzde 4.4 olarak hedef alınmış ve gayri safi millî hâsılanın yaklaşık 6 katrilyon lira olarak gerçekleşmesi öngörülmüştür.

Yılın ilk dokuz ayındaki ekonomik gelişmelere göre, büyüme hızının program hedeflerinin üzerine çıkarak yüzde 5.9 civarında gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. Gayri safi millî hâsılanın ise 1995 yılında 7.5 katrilyon lira civarında gerçekleşmesi beklenmekte olup, fiyat artışlarının da bir önceki yıla göre önemli nispetlerde azalmasına rağmen program hedeflerinin üzerinde gerçekleşeceği anlaşılmaktadır.

Ekonomideki bu gelişmeler bütçe harcamalarını da etkilemiş ve başta personel ve faiz harcamaları olmak üzere, bütçe kanununda bu amaçla ayrılan ödeneklerin yetersiz kalmasına neden olmuştur.

Fiyat artışlarının 1994 yılı sonu ve 1995 yılı başında tahminlerin üzerinde seyretmesi, kamu personelinin maaşlarında yeni düzenlemeler yapılmasını gerektirmiştir. Bu amaçla, 4066 sayılı "Kamu Personeli ile Emeklilerin Malî ve Sosyal Haklarında Düzenlemeler Yapılmasına Dair Yetki Kanunu" çıkarılmış ve bu çerçevede yapılan düzenlemelerle yılın ikinci yarısı için yapılması öngörülen artışlar öne alınmak suretiyle memur ve emeklilerimizin maaşları 15 Nisan 1995 tarihinden geçerli olmak üzere artırılmıştır. Bu tasarının geçici maddesinde yapılan bir düzenleme ile de, daha önce 1996 yılının ocak ayından geçerli olarak ilan edilen memur maaş artışlarının öne alınmasını ve kamu personeli maaşlarında tekrar bir iyileştirme yapılmasını sağlamak amacıyla Bakan-

lar Kuruluna yetki tanınması öngörülmektedir. Böylece memur ve emeklilerimizin maaşlarında 15 Kasım 1995 tarihinden geçerli olmak üzere önemli artışlar sağlanmış olacaktır. Kamu personelinin durumunun iyileştirilmesi amacıyla yapılan bu düzenlemelerin getireceği ek yüklerin karşılanması amacıyla personel giderleri için ilave ödeneğe ihtiyaç duyulmaktadır.

Öte yandan fiyat artışları ile faiz oranlarındaki gelişmeler bütçede yer alan borç faizleri harcamalarını da artırmıştır. Ek ödenek ihtiyacının en önemli nedenini borç faizi harcamalarındaki artışlar teşkil etmektedir.

Personel ve faiz harcamalarının yanında, Sosyal Sigortalar Kurumu ile Bağ-Kur'a yapılacak transferler ve savunma ve güvenlik hizmetlerimizin ilave talepleri için de ek ödeneğe ihtiyaç duyulmaktadır.

Öte yandan yılın ilk dokuz aylık bütçe uygulama sonuçlarına göre bütçe gelirlerinde önemli artışlar sağlanmıştır. Bütçe gelirleri tahsilatının 1995 yılında, başlangıç hedeflerini yüzde 25 oranında aşacağı tahmin edilmektedir. Bütçe gelirlerindeki bu artışta en önemli pay vergi gelirlerine ait bulunmaktadır.

Tasarı ile talep edilen ödeneklerin kaynağını bütçe gelirlerindeki bu artışlar teşkil etmekte olup, ödenekler ile öngörülen gelir arasındaki fark 1995 Malî Yılı Bütçe Kanununun 3 üncü maddesi gereğince net borçlanma hâsılatı ile karşılanacaktır.

MADDE GEREKÇELERİ

Madde 1. – Madde ile Maliye Bakanlığı bütçesine 370 000 000 000 000 lira eklenmektedir

1995 yılında kamu personelinin maaşlarında yapılan düzenlemeler ve bu tasarı ile öngörülen ilave artışlar nedeniyle personel harcamaları için ek ödeneğe ihtiyaç duyulmaktadır. Ayrıca borç faizi ödemelerinin zamanında yapılması, sosyal güvenlik kuruluşlarına transfer yapılabilmesi, savunma ve güvenlik hizmetleri ile ilgili kuruluşlarımızın çeşitli ihtiyaçlarının karşılanması için ilave ödenek gerekmektedir.

Madde 2. – Maddede genel bütçe gelirlerine 276 000 000 000 000 lira ekleneceği belirtilmektedir.

1995 Malî Yılı Bütçe Kanununda bütçe gelirleri 1 katrilyon 133 trilyon lira olarak öngörülmüştür. Ancak yıl içerisinde yapılan düzenlemeler ve vergi idaresince alınan tedbirler sonucunda, bütçe gelirlerinin başlangıçta öngörülen hedefleri % 25 oranında aşacağı ve gelirlerin yıl sonunda 1 katrilyon 409 trilyon lira olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.

Bütçe gelirlerindeki artışta en önemli pay vergi gelirlerine ait bulunmaktadır. 1995 Malî Yılı Bütçe Kanununda 880 trilyon lira olarak öngörülen vergi gelirlerinin, yıl sonunda 1 katrilyon 90 trilyon lira olarak gerçekleşmesi beklenmektedir. Ayrıca vergi dışı normal gelirlerden 39 trilyon, özel gelir ve fonlardan 27 trilyon liralık ilave gelir elde edileceği tahmin edilmektedir.

Geçici Madde — Bu madde ile, memur aylıklarının hesaplanmasına esas alınan katsayıların artırılması ve sözleşmeli personel ücretlerinin yeniden belirlenmesi amacıyla Bakanlar Kuruluna yetki tanınması öngörülmektedir.

Madde 3. – Kanunun yayımı tarihinde yürürlüğe gireceği belirtilmektedir.

Madde 4. – Bu maddede; Kanunun Maliye Bakanınca yürütüleceği ifade belirtilmektedir.

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu

Türkiye Büyük Millet Meclisi

Plan ve Bütçe Komisyonu

30.10.1995

Esas No. : 11937

Karar No. : 141

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanarak, 28.10.1995 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına sunulan ve Başkanlığa aynı tarihte Komisyonumuza havale edilen "4061 Sayılı 1995 Malî Yılı Bütçe Kanunu ile Bağlı (A) ve (B) İşaretili Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı" Komisyonumuzun 30.10.1995 tarihinde yaptığı 2 nci birleşimde Hükümeti temsilen Maliye Bakanının başkanlığında, Maliye Bakanlığı, Hazine Müsteşarlığı ve Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı temsilcilerinin de katılmalarıyla incelenip, görüşülmüştür.

Bilindiği gibi; 1995 malî yılı bütçesi, ekonomide bir önceki yıl uygulamaya konulan Ekonomik Önlemler Uygulama Planı hedefleri çerçevesinde hazırlanmış ve bütçe büyüklükleri 1995 yılı Programında yer alan temel ekonomik göstergeler dikkate alınarak belirlenmiştir.

Ancak, fiyat artışlarının bir önceki yıla göre önemli nispetlerde azalmasına rağmen Program hedeflerinin üzerinde gerçekleşeceğinin anlaşılması, kamu personelinin maaşlarında yeni düzenlemeler yapılmasını gerektirmiş, ekonomideki bu gelişmeler bütçe harcamalarını da etkilemiş ve başta personel harcamaları ve faiz ödemeleri olmak üzere, Bütçe Kanununda bu amaçla ayrılan ödeneklerin yetersiz kalmasına neden olmuştur. Ayrıca Sosyal Sigortalar Kurumu ile Bağ-Kur'a yapılacak transferler ve savunma ve güvenlik hizmetleri için ilave ödeneğe ihtiyaç duyulmaktadır.

Öte yandan, 1995 malî yılının ilk dokuz ayındaki ekonomik gelişmelere göre, büyüme hızının ve GSMH'nin Program hedeflerinin üzerinde gerçekleşmesi beklenmektedir.

Tasarı ve gerekçesi incelendiğinde; yukarıda açıklanan nedenlerle meydana gelen artıştan doğan giderleri karşılamak için ek ödeneğe ihtiyaç duyulduğu, ihtiyaç duyulan ödeneğin büyük bir kısmının, başlangıçta öngörülen hedefleri aşacağı tahmin edilen vergi gelirlerinden karşılanacağı, ayrıca vergi dışı normal gelirler ile özel gelir ve fonlardan da ilave gelir elde edileceğinin tahmin edildiği, ödenekler ile öngörülen gelir arasındaki farkın net borçlanma hâsılatı ile karşılanacağı anlaşılmaktadır.

Tasarının tümü üzerinde Maliye Bakanınca yapılan tamamlayıcı açıklamalarda; personel harcamaları ve faiz ödemeleri ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'a yapılacak transferler ile savunma ve güvenlik hizmetlerinde ve diğer harcamalardaki artışlardan doğan giderleri karşılamak amacıyla Maliye Bakanlığının ilgili tertibine 370 trilyon liralık ek ödenek verilmesinin öngörüldüğü, talep edilen bu ek ödeneğin, 210 trilyon lirasının vergi gelirleri, 39 trilyon lirasının vergi dışı normal gelirler, 27 trilyon lirasının da özel gelirler ve fonlardaki artışlardan ve kalanın da net borçlanma hâsılatı ile karşılanacağı ifade edilmiştir.

Tasarının tümü üzerinde yapılan görüşmeleri takiben, tasarı ve gerekçesi Komisyonumuzca da benimsenerek maddelerinin görüşülmesine geçilmiştir.

Tasarının;

- 1 nci maddesi; Maliye Bakanlığının "Yedek Ödenek" tertibine eklenen 370 trilyon liralık ödeneğe, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan yaşlılık, malullük ve dul ve yetim aylığı almakta olanlar ile bu kurumlardan emekli aylığı almakta olanların Kasım ve Aralık aylarına ilişkin aylıklarına getirilen iyileştirmenin finansmanında kullanılmak üzere 10 trilyon liralık ödenek ilave edilmesi ve ekli (1) sayılı cetvelin de bu doğrultuda düzeltilmesi suretiyle,

- 2 nci maddesi aynen,

- 1995 malî yılı bütçesinin Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde görüşülmesi sırasında, ilgili işlerde kullanılmak üzere, Maliye Bakanlığı'nın Yedek Ödenek tertibine konulan ve bilahare ilgili kuruluş bütçelerine aktarılan ödeneklerden yılı içinde kullanılmama imkânı olmayan kısmının, ilgili kuruluşların diğer yatırım tertiplerine aktarılabilmesine imkân veren bir metnin, yeni 3 üncü madde olarak ilave edilmesi ve takip eden madde numaralarının buna göre düzeltilmesi suretiyle,

- Geçici Maddesi; 2108 sayılı Muhtar Ödenek ve Sosyal Güvenlik Yasası'nın birinci maddesinde yer alan "500" gösterge rakamını artırmaya Bakanlar Kurulu'na yetki veren (c) bendi eklenmesi ve maddenin Geçici Madde 1 olarak numaralandırılması suretiyle,

- Yürürlük ve yürütmeye ilişkin 3 ve 4 üncü maddeleri ise 4 ve 5 inci maddeler olarak aynen, kabul edilmiştir.

Genel Kurul'un onayına sunulmak üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile arz olunur.

Başkan
Ilyas Aktaş
Samsun
Sözcü
Alaettin Kurt
Kocaeli
Üye
Cemalettin Gürbüz
Amasya
Üye
Süleyman Hatinoğlu
Artvin
(Muh. Şerhim Ekli)
Üye
Edip Safder Gaydalı
Bitlis
(Muh. Şerhim Ekli)

Üye
Necmi Hoşver
Bolu
Üye
Nevfel Şahin
Çanakkale
Üye
İsmail Köse
Erzurum
Üye
Mehmet Alp
Kars
Üye
Abdullah Gül
Kayseri

(Görüşmeler Anayasasının 162. Mad. Aykırıdır)

Başkanvekili
Yılmaz Ovalı
Bursa
Üye
Veli Andaç Durak
Adana
Üye
M. Nedim Budak
Ankara
(Muh. Şerhim Ekli)
Üye
Melih Pabuçcuoğlu
Balıkesir

Üye
Zeki Ergezen
Bitlis
(Görüşmeler Anayasasının 162. maddesine aykırıdır)
(Muhalefet Şerhim Eklidir)

Üye
Mustafa Çiloğlu
Burdur
Üye
Mehmet Gözlükaya
Denizli
Üye
M. Fevzi Yalçın
Eskişehir
Üye
Nurhan Tekin
Kastamonu
Üye
Mehmet Ali Yavuz
Konya

Üye
Mustafa Ünal
Konya

(Görüşmeler Anayasasının 162. Maddesine
aykırıdır)
(Muhalefim. Muh. Şerhim Eklidir)

Üye
Yahya Uslu
Manisa

Üye
Mustafa Yılmaz
Malatya

Üye
Nevşat Özer
Muğla
(İmzada Bulunamadı)

Üye
Ural Köklü
Uşak
(İmzada Bulunamadı)

MUHALEFET ŞERHİ

Plan Bütçe Komisyonunun kuruluş şekli Anayasasının 162 nci maddesinde açıkça "İktidar Grubuna veya gruplarına en az yirmibeş üye verilmek şartı ile" ifadesi ile ortaya konulduğu halde Azınlık Hükümeti tarafından bu şart yerine getirilmemiştir.

Bu tasarıların (1/937), (1/938), (1/939) görüşülmesi komisyonun bu kompozisyonu ile mümkün değildir. Açıkça Anayasa ihlali söz konusudur.

Bu durumu bildirir muhalefet şerhimizdir.

Prof. Dr. Mustafa Ünal
Konya

30.10.1995
Zeki Ergezen
Bitlis

Abdullah Gül
Kayseri

1/937, 1/938, 1/939 SAYILI KANUN TASARILARINA MUHALEFET ŞERHİMİZ

Anayasasının 162 nci maddesinde "... İktidar grubuna veya gruplarına en az yirmibeş üye verilmek şartı ile" ibaresi yer almaktadır. Halbuki cari Bütçe Komisyonu bu şartta uygun teşekkül ettirilmemiştir.

İktidar Grubunun 19 üyesi vardır. Komisyonun mevcut durumu Anayasaya aykırıdır, hukukî değildir. Anayasasının şekil şartına aykırı olarak yapılan görüşmeler geçersizdir. Dolayısıyla görüşülen kanunlar da Anayasaya aykırıdır.

Kanuna muhalifiz.

E. Safder Gaydah
Bitlis

Mehmet Nedim Budak
Ankara

Süleyman Hatinoğlu
Artvin

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

4061 Sayılı 1995 Malî Yılı Bütçe Kanunu ile Bağlı (A) ve (B) İşaretli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı

MADDE 1. – 4061 sayılı 1995 Malî Yılı Bütçe Kanuna bağlı (A) işaretli cetvelin ilişik (1) sayılı cetvelde yazılı tertibine 370 000 000 000 000 liralık ek ödenek verilmiştir.

MADDE 2. – 4061 sayılı 1995 Malî Yılı Bütçe Kanununa bağlı (B) işaretli cetvelin ilişik (2) sayılı cetvelde yazılı tertiplerine 276 000 000 000 000 lira eklenmiştir.

GEÇİCİ MADDE — Mevzuatları uyarınca bu konularda yeni bir düzenleme yapılincaya kadar, 15.11.1995 tarihinden geçerli olmak üzere;

a) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 154 üncü maddesi uyarınca, aylık gösterge tablosundaki yer alan rakamlar ile ek gösterge rakamlarının aylık tutarlara çevrilmesine esas aylık katsayısını memuriyet taban aylığı göstergesine uygulanacak taban aylık katsayısını ve aynı Kanunun 213 üncü maddesinden sonra gelen "Zam ve Tazminatlar" başlıklı ek madde uyarınca ödenen iş güçlüğü, riski, temininde güçlük ve malî sorumluluk zamlarının aylık tutarlara çevrilmesinde uygulanacak yan ödeme katsayısını yeniden belirlemeye,

b) 6.4.1995 tarihli ve 95/6749 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı eki listede yer alan kurum ve kuruluşların hizmet sözleşmesi esaslarında, anılan Bakanlar Kurulu Kararı ile tespit edilmiş bulunan taban ve tavan ücretleri ile 6.6.1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Kararnameye bağlı "Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar"ın değişik üçüncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan tavan ücretini ve 399 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye ekli (II) sayılı cetvele dahil pozisyonlarda sözleşmeli olarak çalıştırılan personelin sözleşme ücret tavanını, kadrolu olarak çalışan üst düzey Devlet memurlarının maaşlarında meydana gelecek artış oranlarını göz önünde bulundurmamak suretiyle artırmaya, söz konusu hükümlere göre sözleşmeli olarak çalıştırılan personelin sözleşme ücretlerini de aynı tarihten geçerli olmak üzere, yeni bir sözleşme yapılmasına gerek olmaksızın tavan ücretlerdeki artış oranlarında artırılmak suretiyle ödettirmeye,

Bakanlar Kurulu yetkilidir.

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METİN

4061 Sayılı 1995 Malî Yılı Bütçe Kanunu ile Bağlı (A) ve (B) İşaretli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı

MADDE 1. - 4061 sayılı 1995 Malî Yılı Bütçe Kanununa bağlı (A) işaretli cetvelin ilişik (1) sayılı cetvelde yazılı tertibine 380 000 000 000 000.- liralık ek ödenek verilmiştir.

MADDE 2. - 4061 sayılı 1995 Malî Yılı Bütçe Kanununa bağlı (B) işaretli cetvelin ilişik (2) sayılı cetvelde yazılı tertiplerine 276 000 000 000 000.- lira eklenmiştir.

MADDE 3. - Bütçenin Türkiye Büyük Millet Meclisinde görüşülmesi sırasında ilgili işlerde kullanılmak üzere Maliye Bakanlığı yedek ödenek tertibine konulan ödeneklerden yılı içinde kullanılma imkânı olmayan kısmı ilgili kuruluşların diğer yatırım tertiplerine aktarılabilir.

GEÇİCİ MADDE 1. - Mevzuatları uyarınca bu konularda yeni bir düzenleme yapılincaya kadar, 15.11.1995 tarihinden geçerli olmak üzere;

a) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 154 üncü maddesi uyarınca, aylık gösterge tablosunda yer alan rakamlar ile ek gösterge rakamlarının aylık tutarlara çevrilmesine esas aylık katsayısını, memuriyet taban aylığı göstergesine uygulanacak taban aylık katsayısını ve aynı Kanunun 213 üncü maddesinden sonra gelen "Zam ve Tazminatlar" başlıklı Ek Madde uyarınca ödenen iş güclüğü, iş riski, temininde güçlük ve mali sorumluluk zamlarının aylık tutarlara çevrilmesinde uygulanacak yan ödeme katsayısını yeniden belirlemeye,

b) 6.4.1995 tarihli ve 95/6749 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ekli listede yer alan kurum ve kuruluşların hizmet sözleşmesi esaslarında, anılan Bakanlar Kurulu Kararı ile tespit edilmiş bulunan taban ve tavan ücretleri ile 6.6.1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Kararnameye bağlı "Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar"ın değişik üçüncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan tavan ücretini ve 399 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye ekli (II) sayılı cetvelde dahil pozisyonlarda sözleşmeli olarak çalıştırılan personelin sözleşme ücret tavanını, kadrolu olarak çalışan üst düzey Devlet memurlarının maaşlarında meydana gelecek artış oranlarını gözönünde bulundurmak suretiyle artırmaya, sözkonusu hükümlere göre sözleşmeli olarak çalıştırılan personelin sözleşme ücretlerini de aynı tarihten geçerli olmak üzere, yeni bir sözleşme yapılmasına gerek olmaksızın tavan ücretlerdeki artış oranlarında artırılmak suretiyle ödettirmeye,

c) 29.8.1977 tarihli ve 2108 sayılı "Muhtar Ödenek ve Sosyal Güvenlik Yasası"nın birinci maddesinde yer alan "500" gösterge rakamını artırmaya,

Bakanlar Kurulu yetkilidir.

(Hükümetin Teklif Ettiği Metin)

MADDE 3. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 4. — Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

Prof. Dr. T. Çiller

Başbakan

Devlet Bakanı

N. Cevheri

Devlet Bakanı

A. M. İslamoğlu

Devlet Bakanı

A. E. Kirathioğlu

Devlet Bakanı

A. Gökdemir

Devlet Bakanı

M. Batallı

Devlet Bakanı

I. Saygın

Devlet Bakanı

B. S. Daçe

İçişleri Bakanı

N. Menteşe

Maliye Bakanı

İ. Attila

Bay. ve İskân Bakanı

T. Bilget

Ulaştırma Bakanı

A. Ş. Erek

Çalışma ve Sos. Güv. Bakanı

M. A. Amiklioğlu

Enerji ve Tabii Kay. Bakanı

Ş. Altın

Turizm Bakanı

B. Güngör

Devlet Bakanı

C. Çağlar

Devlet Bakanı

A. A. Doğan

Devlet Bakanı

R. Şahin

Devlet Bakanı

Ö. Barutçu

Devlet Bakanı

A. B. Tuğ

Devlet Bakanı

M. S. Ensarioğlu

Millî Savunma Bakanı V.

N. Menteşe

Dışişleri Bakanı

A. C. Kırca

Millî Eğitim Bakanı

T. Tayan

Sağlık Bakanı

D. Baran

Tarım ve Köyşleri Bakanı

N. Kurt

Sanayi ve Ticaret Bakanı

A. Ataç

Kültür Bakanı

K. Toptan

Orman Bakanı

H. Ekinci

Çevre Bakanı

A. H. Üçpınarlar

(Plan ve Bütçe Komisyonunun Kabul Ettiği Metin)

MADDE 4. – Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 5. – Bu Kanun hükümlerini Maliye Bakanı yürütür.

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METNE BAĞLI CETVELLER

(I) SAYILI CETVEL

13 00 - MALİYE BAKANLIĞI

(Milyon TL.)										
Bölüm	Kesim	Ödenek	Madde	Harcama	Harcama	(Faaliyet	Ödenek	Kesim	Bölüm	
<u>(Program</u>	<u>Alt Program</u>	<u>Türü</u>	<u>(Faaliyet-Proje)</u>	<u>Kalemi</u>	<u>Kalemi</u>	<u>Proje</u>	<u>Türü</u>	<u>(Alt Prog.)</u>	<u>(Program)</u>	
930	08									370 000 000
		3					370 000 000			
			356		Yedek Ödenek	370 000 000				
				900	Transferler					

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METNE BAĞLI

(I) SAYILI CETVEL

13 00 - MALİYE BAKANLIĞI

(Milyon TL.)										
Bölüm	Kesim	Ödenek	Madde	Harcama		Harcama	(Faaliyet-	Ödenek	Kesim	Bölüm
<u>(Program)</u>	<u>Alt Program</u>	<u>Türü</u>	<u>(Faaliyet-Proje)</u>	<u>Kalemi</u>	<u>Açıklama</u>	<u>Kalemi</u>	<u>Proje)</u>	<u>Türü</u>	<u>(Alt Prog.)</u>	<u>(Program)</u>
930					MALİ TRANSFERLER					380 000 000
	08				DİĞER MALİ TRANS.					
		3			İLGİLİ ÖDEMELER					380 000 000
			356		Yedek Ödenek		380 000 000			
				900	Transferler	380 000 000				

(Plan ve Bütçe Komisyonunun Kabul Ettiği Metin)

(2) SAYILI CETVEL
B – CETVELİ
(Genel Bütçenin Gelirleri)

Gelir Türü	KODLAR			AÇIKLAMA	Madde	GELİRİN MİKTARI		
	Bölüm	Kesim	Madde			Kesim	Bölüm	Gelir Türü
1				VERGİ GELİRLERİ				210 000 000
	1			GELİRDEN ALINAN VERGİLER			90 300 000	
		1		Gelir Vergisi			37 500 000	
		2		Kurumlar Vergisi			52 800 000	
	2			SERVETTEN ALINAN VERGİLER			1 100 000	
		2		Motorlu Taşıtlar Vergisi			1 000 000	
		3		Veraset ve İntikal Vergisi			100 000	
	3			MAL VE HİZMETLERDEN ALINAN VER.				73 100 000
		1		Dahilde Alınan Katma Değer Vergisi			50 000 000	
		4		Akaryakıt Tüketim Vergisi			10 000 000	
		6		Damga Vergisi			6 100 000	
		7		Harçlar			7 000 000	
	4			DIŞ TİCARETTEN ALINAN VERGİLER				43 100 000
		1		Gümrük Vergisi			12 500 000	
			1	Akaryakıt Dışındaki Maddelerden Alınan Gümrük Vergisi	10 000 000			
			2	Akaryakıttan Alınan Gümrük Vergisi	2 500 000			
		2		İthalde Alınan Katma Değer Vergisi			30 600 000	
	5			KALDIRILAN VERGİLER ARTIKLARI				2 400 000
		1		Kaldırılan Vergiler Artıkları			2 400 000	

Türkiye Büyük Millet Meclisi

(S. Sayısı : 890)

(Hükümetin Teklif Ettiği Mevzu)

(Plan ve Bütçe Komisyonunun Kabul Ettiği Metin)

Tasarıya Bağlı 2 Sayılı Cetvel Aynen Kabul Edilmiştir.

KODLAR				(Milyon TL.)					
Gelir	Türü	Bölüm	Kesim	Madde	AÇIK LA MA	Madde	Kesim	Bölüm	Gelir Türü
	2				VERGİ DIŞI NORMAL GELİRLER				39 000 000
		2			DEVLET PATRİMUVANIN GELİRLERİ			39 000 000	
			3		Hazine Portföyü ve İştirakleri Gelirleri		39 000 000		
				1	İktisadî Devlet Teşekküllerinden Gelirler	39 000 000			
	3				ÖZEL GELİRLER VE FONLAR				27 000 000
		1			ÖZEL GELİRLERİ			2 000 000	
			1		Hibe ve Yardımlar		2 000 000		
			2		FONLAR			25 000 000	
			5		Bütçeleştirilen Fon Gelirleri		17 000 000		
			6		Fonlardan Aktarmalar		8 000 000		
	1				VERGİ GELİRLERİ				210 000 000
	2				VERGİ DIŞI NORMAL GELİRLER				39 000 000
	3				ÖZEL GELİRLER VE FONLAR				27 000 000
					GENEL TOPLAM				276 000 000